
 

 

UCHWAŁA NR XXV/166/2017 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/148/2016 Rady Gminy Gubin z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gubin dla publicznych i niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Gmina Gubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 tekst jedn. z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 tekst jedn. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XXII/148/2016 Rady Gminy Gubin z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Gubin dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Gmina Gubin wprowadza się zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

1. Uchwałę stosuje się do zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Gubin: 

1) publicznych przedszkoli, szkół  i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez podmioty 

inne niż Gmina Gubin; 

2) niepublicznych przedszkoli, szkół  i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

podmioty inne niż Gmina Gubin. 

2. w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) w odniesieniu do dotacji dla publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa 

w art. 80 ust. 2b ustawy - w wysokości 50 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na 

ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Gminy Gubin, 

2. w § 4 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

3) w odniesieniu do dotacji dla szkół publicznych, o których mowa w art. 80 ust. 1 ustawy –  w wysokości 

100% kwoty przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Gubin, 

3. w § 4 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1159



5) w odniesieniu do dotacji dla szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki -  w wysokości 100%  kwoty przewidzianej na 

takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Gubin, 

4. w §  4 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

6) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznego przedszkola, o którym mowa w art. 90 ust. 2b ustawy  

– w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Gubin, 

5. w § 4 ust. 1 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

7) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa 

w art. 90 ust. 2d ustawy – w wysokości 40 %  podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na 

ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Gminy Gubin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Lubuskiego.            

  

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Dorota Prugar - Wasielewska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1159


		2017-05-05T13:07:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




